ПРОТОКОЛ № 0113300023918000168-П1
рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии (по запросу котировок, запросу предложений), осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения запроса котировок, запроса предложений
25 сентября 2018 г.

Кабинет № 131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный заказчик – Администрация города Глазова, Глава города Глазова – О.Н. Бекмеметьев, адрес: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, телефон: 8 (34141) 2-18-50, факс: 8 (34141) 2-96-67, e-mail: admin@glazov-gov.ru (контактное лицо: Пантюхина Наталья Михайловна, телефон 8 (341 41) 5-32-26, e-mail: uzags@glazov-gov.ru).
Уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа Администрации города Глазова, адрес: 427620, УР,
г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М. Коксенова, телефон/факс:
8 (341 41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.

Повестка дня: «Об осуществлении закупки путем запроса котировок для СМП, СОНО по определению исполнителя на оказание услуг по изготовлению переплетов книг».
Идентификационный код закупки: 183182900760218370100100230271814244.

Единая комиссия (по запросу котировок, запросу предложений) (далее – Единая комиссия) в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.
Члены Единой комиссии:
Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа Администрации города Глазова – М.В. Рубцова.
Отсутствуют по уважительной причине:

Заместитель председателя Единой комиссии – Руководитель Аппарата Администрации города Глазова – К.А. Масленникова.

Члены Единой комиссии:
Начальник управления финансов, наделенного правами юридического лица Администрации города Глазова – И.В. Петров.
Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют два члена Единой комиссии из четырех.

Обсуждение повестки дня:

1. Извещение №0113300023918000168 о проведении запроса котировок было размещено 17.09.2018 г. в Единой информационной системе для размещения информации о размещении заказов – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.

2. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок.

2.1. Процедура вскрытия конвертов проводилась в здании Администрации города Глазова в 09:00 часов (время местное) 25.09.2018 г., по адресу: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинет 131.

2.2. На процессе проведения процедуры вскрытия конвертов на участие в запросе котировок Уполномоченным органом велась аудиозапись.

2.3. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок представители участников закупки не присутствовали.
2.4. В назначенный срок до начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок не было принято и зарегистрировано ни одной заявки на участие в запросе котировок.
3. Существенные условия исполнения муниципального контракта:

1. Наименование и описание объекта закупки:

1.1. Наименование объекта: Оказание услуг по изготовлению переплетов книг.
1.2. Описание объекта закупки:

- Качественное, своевременное оказание услуг в соответствии с требованиями Технического задания (Приложение № 1 к Извещению) и действующего законодательства РФ.

1.3. Гарантия на оказываемые услуги — в соответствии с требованиями Технического задания (Приложение №1 к Извещению).

2. Объем оказания услуг – в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к Извещению).
3. Место и условия оказания услуг – по месту нахождения Исполнителя, в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 Извещению) и действующим законодательством РФ. Доставка документов, подлежащих переплету, до Исполнителя и возврат готовых книг Муниципальному заказчику осуществляются силами и за счет средств Исполнителя.

4. Срок оказания услуг – с момента заключения муниципального контракта в течение 14 рабочих дней.
5. Источник финансирования – средства бюджета МО «Город Глазов» (субвенции из бюджета РФ).

6. Начальная (максимальная) цена контракта: 15 000,00 рублей.

Цена контракта сформирована с учетом всех расходов, налогов, сборов, обязательных платежей, а также других выплат в соответствии с законодательством РФ.

7. Оплата будет производиться по условиям заключенного муниципального контракта безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя по факту оказания услуг, на основании счета и/или счета-фактуры, актов сдачи-приемки оказанных услуг, подписанных обеими сторонами, с отсрочкой платежа до 15 рабочих дней.

8. Обоснование начальной (максимальной) цены контракта и расчет начальной (максимальной) цены контракта приведены в Приложении № 2 к Извещению.

9. Односторонний отказ от исполнения контракта в соответствии с гражданским законодательством, в соответствии с положениями частей 8−26 статьи 95 ФЗ от 05.04.2013 года №44-ФЗ, муниципальным заказчиком: предусмотрен.

10.  Обеспечение исполнения контракта не установлено.

4. В соответствии с частью 6 статьи 77 ФЗ от 05.04.2013 года №44-ФЗ запрос котировок для СМП, СОНО по определению исполнителя на оказание услуг по изготовлению переплетов книг признать несостоявшимся.
Настоящий протокол подлежит размещению в Единой информационной системе в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
	Председатель Единой комиссии:

	Е.М. Коксенова

	Член Единой комиссии:

	М.В. Рубцова

PAGE